



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 декабря 2024 г. № 382-рп
Калининград

**О внесении изменений
в распоряжение Правительства Калининградской области
от 07 февраля 2024 года № 46-рп
«О выделении денежных средств»**

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области»:

1. Внести в распоряжение Правительства Калининградской области от 07 февраля 2024 года № 46-рп «О выделении денежных средств» (с изменениями, внесенными распоряжениями Правительства Калининградской области от 13 июня 2024 года № 188-рп и от 07 октября 2024 года № 283-рп) следующие изменения:

в пункте 1:

1) в абзаце первом слова «122329,258 тыс. рублей» заменить словами «122415,46 тыс. рублей»;

2) в подпункте 2 слова «55804,91 тыс. рублей» заменить словами «53478,91 тыс. рублей»;

3) в подпункте 3 слова «15334,99 тыс. рублей» заменить словами «17660,99 тыс. рублей»;

4) в подпункте 4 слова «2481,61 тыс. рублей» заменить словами «2567,812 тыс. рублей».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области

А.С. Беспрозванных